
UCHWAŁA NR XXX/215/17
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2017r. 
Nr 1875) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (j. t .Dz. U. z 2017r. 
Nr 2077).Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów o  kwotę 113.032,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, Zmniejszyć plan wydatków 
o kwotę 141.032,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną kwotę 114.917,-zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 6.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem    - 27.216.365,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 26.531.508,-zł,

- majątkowe w wysokości – 684.857,-zł,

2) Wydatki ogółem     - 28.640.671,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości -24.715.004,-zł,

- majątkowe w wysokości – 3.925.667,-zł,

§ 4.  Deficyt budżetu w wysokości 1.424.306,-zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie - 1.174.437,-zł,

b) wolnych środków w kwocie  - 249.869,-zł.

§ 5.  Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 1.844.490,-zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  
w wysokości 420.184,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 7. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr XX/147/16 z dnia 21 grudnia 2016r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 9. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/215/17

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 65 964,00 0,00 0,00 65 964,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 122 000,00 0,00 10 000,00 132 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 000,00 0,00 10 000,00 132 000,00

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 1 z 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 40 253,00 0,00 10 000,00 50 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 712,00 0,00 0,00 17 712,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 0,00 10 000,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

7 575 225,00 0,00 234 000,00 7 809 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 343 000,00 0,00 160 000,00 1 503 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 0,00 160 000,00 1 360 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 472 145,00 0,00 74 000,00 2 546 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 445,00 0,00 37 000,00 62 445,00

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 2 z 5



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 0,00 37 000,00 117 000,00

758 Różne rozliczenia 7 811 553,00 0,00 51 147,00 7 862 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 398 898,00 0,00 32 147,00 5 431 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 398 898,00 0,00 32 147,00 5 431 045,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 273 223,00 0,00 19 000,00 292 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 000,00 0,00 19 000,00 40 000,00

bieżące razem: 17 111 986,00 0,00 305 147,00 17 417 133,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 712,00 0,00 0,00 137 712,00

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 323 118,00 -323 118,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

323 118,00 -323 118,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 323 118,00 -323 118,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

323 118,00 -323 118,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

323 118,00 -323 118,00 0,00 0,00

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 3 z 5



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 271 061,00 -271 061,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

271 061,00 -271 061,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 271 061,00 -271 061,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

271 061,00 -271 061,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

271 061,00 -271 061,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 1 029 036,00 -594 179,00 0,00 434 857,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

780 793,00 -594 179,00 0,00 186 614,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 7 516 539,00 0,00 176 000,00 7 692 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 352 575,00 0,00 176 000,00 5 528 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 4 z 5



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 352 575,00 0,00 176 000,00 5 528 575,00

bieżące razem: 8 872 411,00 0,00 176 000,00 9 048 411,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 329 397,00 -594 179,00 481 147,00 27 216 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

918 505,00 -594 179,00 0,00 324 326,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 5 z 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/215/17

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 355000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355000 355000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92647 92647 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 447647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 447647 447647 0 0

przed zmianą 355000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355000 355000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92647 92647 0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 447647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 447647 447647 0 0

przed zmianą 355000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355000 355000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92647 92647 0 0
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 447647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 447647 447647 0 0

przed zmianą 375964 20964 5904 3482 2422 0 15060 0 0 0 355000 355000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92647 92647 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 468611 20964 5904 3482 2422 0 15060 0 0 0 447647 447647 0 0

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 1 z 9



Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1249861 116809 101809 0 101809 15000 0 0 0 0 1133052 1133052 941391 0

zmniejszenie -702 -702 -702 0 -702 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 702 702 702 0 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1249861 116809 101809 0 101809 15000 0 0 0 0 1133052 1133052 941391 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 702 702 702 0 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1030 Izby rolnicze

po zmianach 20702 20702 20702 0 20702 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 702 702 702 0 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

po zmianach 20702 20702 20702 0 20702 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66966 66966 66966 0 66966 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -702 -702 -702 0 -702 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1095 Pozostała działalność

po zmianach 66264 66264 66264 0 66264 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 64820 64820 64820 0 64820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 2 z 9



zmniejszenie -702 -702 -702 0 -702 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64118 64118 64118 0 64118 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1560104 599892 598892 51000 547892 0 1000 0 0 0 960212 960212 0 0

zmniejszenie -27602 -8300 -8300 0 -8300 0 0 0 0 0 -19302 -19302 0 0

zwiększenie 7602 7602 7602 0 7602 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1540104 599194 598194 51000 547194 0 1000 0 0 0 940910 940910 0 0

przed zmianą 1560104 599892 598892 51000 547892 0 1000 0 0 0 960212 960212 0 0

zmniejszenie -27602 -8300 -8300 0 -8300 0 0 0 0 0 -19302 -19302 0 0

zwiększenie 7602 7602 7602 0 7602 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1540104 599194 598194 51000 547194 0 1000 0 0 0 940910 940910 0 0

przed zmianą 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7602 7602 7602 0 7602 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 44602 44602 44602 0 44602 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 428892 428892 428892 0 428892 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8300 -8300 -8300 0 -8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 420592 420592 420592 0 420592 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 960212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 960212 960212 0 0

zmniejszenie -19302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19302 -19302 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 940910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 940910 940910 0 0

przed zmianą 344043 284600 261800 11200 250600 0 22800 0 0 0 59443 59443 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 1500 1500 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 344043 283100 260300 11200 249100 0 22800 0 0 0 60943 60943 0 0

przed zmianą 233666 216266 193466 11200 182266 0 22800 0 0 0 17400 17400 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 1500 1500 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 233666 214766 191966 11200 180766 0 22800 0 0 0 18900 18900 0 0

przed zmianą 80350 80350 80350 0 80350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 85350 85350 85350 0 85350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 40381 40381 40381 0 40381 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 3 z 9



zmniejszenie -3874 -3874 -3874 0 -3874 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36507 36507 36507 0 36507 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25535 25535 25535 0 25535 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2626 -2626 -2626 0 -2626 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 22909 22909 22909 0 22909 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8500 8500 0 0

przed zmianą 8661102 8237433 7427818 5831527 1596291 380000 316692 112923 0 0 423669 423669 390989 0

zmniejszenie -367939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -367939 -367939 -367939 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 8293163 8237433 7427818 5831527 1596291 380000 316692 112923 0 0 55730 55730 23050 0

przed zmianą 4618143 4194474 3911420 3301049 610371 0 170131 112923 0 0 423669 423669 390989 0

zmniejszenie -367939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -367939 -367939 -367939 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4250204 4194474 3911420 3301049 610371 0 170131 112923 0 0 55730 55730 23050 0

przed zmianą 323118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 323118 323118 323118 0

zmniejszenie -323118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -323118 -323118 -323118 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57021 57021 57021 0

zmniejszenie -44821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -44821 -44821 -44821 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12200 12200 12200 0

przed zmianą 108388 107388 93888 31757 62131 13500 0 0 0 0 1000 1000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85600 85600 0 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 193988 107388 93888 31757 62131 13500 0 0 0 0 86600 86600 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85111 Szpitale ogólne

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 4 z 9



zwiększenie 85600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85600 85600 0 0

po zmianach 85600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85600 85600 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85600 85600 0 0
6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

po zmianach 85600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85600 85600 0 0

przed zmianą 1065761 1043793 559858 489917 69941 0 483935 0 0 0 21968 21968 0 0

zmniejszenie -27020 -27020 -2020 -2020 0 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2020 2020 1020 0 1020 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1040761 1018793 558858 487897 70961 0 459935 0 0 0 21968 21968 0 0

przed zmianą 178235 178235 0 0 0 0 178235 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 0 0 0 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 153235 153235 0 0 0 0 153235 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 178235 178235 0 0 0 0 178235 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 0 0 0 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 153235 153235 0 0 0 0 153235 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 482997 482997 479385 428814 50571 0 3612 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2020 -2020 -2020 -2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2020 2020 1020 0 1020 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 482997 482997 478385 426794 51591 0 4612 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3612 3612 0 0 0 0 3612 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 4612 4612 0 0 0 0 4612 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58081 58081 58081 58081 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2020 -2020 -2020 -2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 56061 56061 56061 56061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7280 7280 7280 0 7280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 7780 7780 7780 0 7780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4480 Podatek od nieruchomości

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 5 z 9



zwiększenie 520 520 520 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 520 520 520 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 156872 156872 156872 34122 122750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 106872 106872 106872 34122 72750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 122750 122750 122750 0 122750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 72750 72750 72750 0 72750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 122750 122750 122750 0 122750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

po zmianach 72750 72750 72750 0 72750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1209657 1209657 1191857 210986 980871 16000 1800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23220 -23220 -23220 -400 -22820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1162 1162 400 400 0 762 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1187599 1187599 1169037 210986 958051 16762 1800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 322660 322660 322660 12000 310660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23220 -23220 -23220 -400 -22820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 299840 299840 299840 12000 287840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 9600 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 254999 254999 254999 0 254999 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22820 -22820 -22820 0 -22820 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 6 z 9



po zmianach 232179 232179 232179 0 232179 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 762 762 0 0 0 762 0 0 0 0 0 0 0 0
90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 16762 16762 0 0 0 16762 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 762 762 0 0 0 762 0 0 0 0 0 0 0 0
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

po zmianach 16762 16762 0 0 0 16762 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 872067 556582 123182 4000 119182 433400 0 0 0 0 315485 315485 307628 0

zmniejszenie -18331 -14 -14 0 -14 0 0 0 0 0 -18317 -18317 -18317 0

zwiększenie 8049 14 14 0 14 0 0 0 0 0 8035 8035 8035 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 861785 556582 123182 4000 119182 433400 0 0 0 0 305203 305203 297346 0

przed zmianą 400198 400198 68798 0 68798 331400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14 -14 -14 0 -14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 400184 400184 68784 0 68784 331400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8903 8903 8903 0 8903 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14 -14 -14 0 -14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 8889 8889 8889 0 8889 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29210 29210 29210 4000 25210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14 14 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92114 Pozostałe instytucje kultury

po zmianach 29224 29224 29224 4000 25224 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5017 5017 5017 0 5017 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14 14 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 5031 5031 5031 0 5031 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 332649 24664 24664 0 24664 0 0 0 0 0 307985 307985 307628 0

zmniejszenie -18317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18317 -18317 -18317 0

zwiększenie 8035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8035 8035 8035 0
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

po zmianach 322367 24664 24664 0 24664 0 0 0 0 0 297703 297703 297346 0

przed zmianą 271061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 271061 271061 271061 0

zmniejszenie -18317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18317 -18317 -18317 06057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 7 z 9



po zmianach 252744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252744 252744 252744 0

przed zmianą 36567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36567 36567 36567 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8035 8035 8035 0
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 44602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44602 44602 44602 0

przed zmianą 19383328 15744885 13523843 8541295 4982548 967900 1066809 166333 0 20000 3638443 3638443 1980908 0

zmniejszenie -521314 -115756 -90756 -2420 -88336 0 -25000 0 0 0 -405558 -405558 -386256 0

zwiększenie 111635 16500 14738 400 14338 762 1000 0 0 0 95135 95135 8035 0
Wydatki razem:

po zmianach 18973649 15645629 13447825 8539275 4908550 968662 1042809 166333 0 20000 3328020 3328020 1602687 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7516539 7516539 193234 155389 37845 0 7323305 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3282 -3282 0 0 0 0 -3282 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 179282 179282 5922 3282 2640 0 173360 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 7692539 7692539 199156 158671 40485 0 7493383 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5352575 5352575 80289 56086 24203 0 5272286 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 176000 176000 2640 0 2640 0 173360 0 0 0 0 0 0 0
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 5528575 5528575 82929 56086 26843 0 5445646 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5272286 5272286 0 0 0 0 5272286 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 173360 173360 0 0 0 0 173360 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 5445646 5445646 0 0 0 0 5445646 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 10872 10872 10872 0 10872 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 8 z 9



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1640 1640 1640 0 1640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12512 12512 12512 0 12512 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2163656 2163656 112637 98995 13642 0 2051019 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3282 -3282 0 0 0 0 -3282 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3282 3282 3282 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 2163656 2163656 115919 102277 13642 0 2047737 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2051019 2051019 0 0 0 0 2051019 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3282 -3282 0 0 0 0 -3282 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 2047737 2047737 0 0 0 0 2047737 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55878 55878 55878 55878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3282 3282 3282 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 59160 59160 59160 59160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9022411 8872411 1135104 224825 910279 414002 7323305 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie -3282 -3282 0 0 0 0 -3282 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 179282 179282 5922 3282 2640 0 173360 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 9198411 9048411 1141026 228107 912919 414002 7493383 0 0 0 150000 150000 0 0

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 9 z 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/215/17

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne w 2017 r.
w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe
rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej tłoczno-

grawitacyjnej w Szepietowie-
Wawrzyńcach - II etap

941 391 941 391 941 391
A.      
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

2 010 01010 605

Dokumentacja na wykonanie 
kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej w ulicach 
Szepietowa: Przemysłowa, 
Nowy Świat, Towarowa.    

36 900 36 900 36 900
A.     
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

3 010 01010 605

Kanalizacja sanitarna tłoczno-
grawitacyjna ul. Przemysłowa, 

Mazowiecka i Lipowa 
w Szepietowie

154 761 154 761 154 761
A.     
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

010 1 133 052

4 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej 
Nr 107721B Wyliny Ruś-

Chorążyce
432 357 432 357 144 546

A. 187811 
B. 100000
C. 
…

Urząd Miejski

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 1 z 6



5 600 60016 605 Przebudowa dróg gminnych 
Dąbrowa Łazy 297 784 297 784 297 784

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

6 600 60016 605
Dokumentacja ciągu pieszo- 

rowerowego w kierunku 
Dąbrówki Kościelnej

1 400 1 400 1 400
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

7 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej 
Wojny Szuby Włościańskie 

odcinek - 220m
43 264 43 264 43 264

A.      
B.
C. 
…

Urząd Miejski

8 600 60016 605
Budowa drogi gminnej we wsi 

Nowe Gierałty - odcinek 
130m(fundusz sołecki 8045,00)

103 858 103 858 103 858
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

9 600 60016 605

Przebudowa drogi gminnej 
Dąbrowa Łazy w kierunku m. 

Dąbrowa Nowa Wieś- 
dokumentacja

5 600 5 600 5 600
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

10 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej 
Pułazie Świerże - Wojny 
Pogorzel - dokumentacja

30 000 30 000 30 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

11 600 60016 605
Wykonanie kolektora 

w miejscowości Moczydły 
Stanisławowięta

15 268 15 268 15 268
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

12 600 60016 605

Utwardzenie terenu przy 
przystanku autobusowym w m. 
Stawiereje Podleśne (fundusz 

sołecki)

6 379 6 379 6 379
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

13 600 60016 605

Budowa przystanku 
autobusowego we wsi 

Szymbory Włodki (fundusz 
sołecki)

5 000 5 000 5 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 razem 940 910

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 2 z 6



14 700 70005 605
Zagospodarowanie działki we 
wsi Dąbrowa Kaski na plac 

zabaw (fundusz sołecki)
7 264 7 264 7 264

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

15 700 70005 605

Zagospodarowanie działki we 
wsi Dąbrówka Kościelna 

(budowa altany wraz 
z utwardzeniem terenu 

i wyposażeniem)(fundusz 
sołecki: Dąbrówka Kościelna, 

Wojny Piecki )

14 260 14 260 14 260
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

16 700 70005 605
Utwardzenie terenu pod altankę 

we wsi Dąbrowa Wilki 
(fundusz sołecki)

7 420 7 420 7 420
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

17 700 70005 605
Montaż oświetlenia placu 
zabaw we wsi Dąbrowa 

Zabłotne (fundusz sołecki)
4 284 4 284 4 284

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

18 700 70005 605
Zagospodarowanie działki we 
wsi Szymbory Jakubowięta  

(fundusz sołecki)
6 300 6 300 6 300

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

19 700 70005 605

Utworzenie miejsc rekreacji 
i wypoczynku 

w miejscowościach Szepietowo 
i Szymbory -Jakubowięta

80 560 80 560 33 349
A.      
B.
C.
…

47 211 Urząd Miejski

20 700 70005 605

Budowa altany 
i zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy zbiorniku 
wodnym we wsi Włosty 

Olszanka (fundusz sołecki)

8 071 8 071 8 071
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

21 700 70005 605
Rewitalizacja terenu 

w miejscowości Szepietowo na 
cele rekreacyjne

7 500 7 500 7 500
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

22 700 70005 606
Zakup siłowni plenerowej 

w miejscowości Szepietowo 
Podleśne (fundusz sołecki)

7 212 7 212 7 212
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 3 z 6



23 700 70005 606 Wykup gruntów pod drogi 
gminne 21 400 21 400 21 400

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

24 700 70005 605 Budowa targowiska miejskiego 
- dokumentacja.    59 040 59 040 59 040

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

25 700 70005 605

Zakup i montaż bramy 
ogrodzeniowej terenu 

rekreacyjnego w Średnicy 
Pawłowiętach (fundusz sołecki)

4 000 4 000 4 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

26 700 70005 605

Dokumentacja techniczna na 
wykonanie parkingu na działce 
gminnej w Szepietowie (przy 

PKP)

10 000 10 000 10 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

27 700 70005 605

Dokumentacja techniczna na 
urządzenie terenu 

rekreacyjnego w miejscowości 
Dąbrowa Wilki

1 600 1 600 1 600
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

28 700 70005 605
Utwardzenie działki 

w miejscowości Wojny Krupy 
(fundusz sołecki - 41.799,-zł)

78 090 78 090 78 090
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

29 700 70005 605
wykonanie ogrodzenia stawu 
w miejscowości Szepietowo 
Wawrzyńce(fundusz sołecki)

14 000 14 000 14 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

700 331 001

30 710 71004 606

Zakup wielofunkcyjnego 
urządzenia kopiująco-
drukującego w dużym 

formacie( grant)

10 300 10 300 10 300
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

710 10 300

31 750 75023 605
Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 
Miejskiego w Szepietowie 

500 500 500
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 4 z 6



32 750 75023 606
Zakup do UM urządzenia 
z oprogramowaniem do 

beckapu danych
18 000 18 000 18 000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

750 razem 18 500

33 754 75405 606

Zakup zestawów 
komputerowych na 

wyposażenie Posterunku Policji 
w Szepietowie

18 043 18 043 18 043
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

34 754 75412 605
Utwardzenie placu przy 

budynku OSP Wyliny Ruś 
(fundusz sołecki)

8 500 8 500 8 500
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

35 754 75412 606

Zakup sprzętu gaśniczego na 
potrzeby jednostki OSP 
w Szepietowie - pompy 

pływające (2 szt.)

10 400 10 400 4 160
A.   
B. 6240
C.
…

Urząd Miejski

754 36 943

36 801 80101 605

Wykonanie podjazdu dla 
niepełnosprawnych 

i zagospodarowanie terenu przy 
Szkole Podstawowej 

w Dąbrówce Kościelnej.     

23 000 23 000 23 000
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

37 801 80101 605

Dostosowanie obiektów 
oświatowych gminy 

Szepietowo na cele realizacji 
zadań z zakresu wychowania 

przedszkolnego

12 200 12 200 12 200
A.   
B.
C.
…

0 Urząd Miejski

38 801 80101 606

Zakup zestawu do gimnastyki 
korekcyjnej w ramach projektu  

"Mój rozwój naszą 
przyszłością"

10 850 10 850 0
A. 1052 
B.
C.
…

9 798

39 801 80101 606
Zakup monitora 

interaktywnego w ramach 
projektu "Aktywna tablica"

9 680 9 680 0
A.  9680 
B.
C.
…

Urząd Miejski

801 55 730

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 5 z 6



40 852 85203 605
Dostosowanie budynku Szkoły 
Podstawowej dla potrzeb ŚDS 

w m. Wyliny Ruś - etap II
171 968 171 968 21 968

A.150000   
B.
C.
…

Urząd Miejski

852 171 968

41 921 92120 605

Rewitalizacja pomnika POW 
wraz z zagospodarowaniem 

terenu przyległego w Dąbrówce 
Kościelnej

297 703 297 703 297 703
A.      
B.
C.
…

0 Urząd Miejski

42 921 92195 605

Wykonanie ogrodzenia przy 
Zabytkowym krzyżu we wsi 
Dąbrowa Gogole (fundusz 

sołecki)

4 000 4 000 4 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

43 921 92195 605

Wykonanie ogrodzenia przy 
zabytkowym krzyżu we wsi 
Dąbrowa Bybytki (fundusz 

sołecki)

3 500 3 500 3 500
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

921 305 203

44 926 92601 605

Modernizacja budynku 
zaplecza szatniowego na 

stadionie miejskim 
w Szepietowie na cele 

rekreacyjne

352 719 352 719 213 316
A.      
B.
C.
…

139 403 Urząd Miejski

45 926 92601 605

Wykończenie posadzki 
w budynku szatni i utwardzenie 
terenu przy budynku szatni na 

stadionie w Szepietowie 
(fundusz sołecki)

11 094 11 094 11 094
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

926 363 813

Ogółem 3 367 420 3 367 420 2 716 225 0
A. 348543 
B. 106240
C. 
…

196 412 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 6 z 6



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/215/17

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 844 490
1. Kredyty § 952 0
2. Pożyczki § 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 174 437
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 670 053

Rozchody ogółem: 420 184
1. Spłaty kredytów § 992 169 943
2. Spłaty pożyczek § 992 250 241

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE, w tym:

§ 963 0

na udział własny
na środki unijne

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/215/17

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 844 490
1. Kredyty § 952 0
2. Pożyczki § 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 174 437
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 670 053

Rozchody ogółem: 420 184
1. Spłaty kredytów § 992 169 943
2. Spłaty pożyczek § 992 250 241

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE, w tym:

§ 963 0

na udział własny
na środki unijne

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/215/17

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 15 grudnia 2017 r.

1. PUW zwiększył gminie dotację na świadczenia wychowawcze o 176.000,-zł.

2. Ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej została przyznana Gminie  kwota 32.147,- zł na 
dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela albo art. 225 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo Oświatowe, w tym także przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 ustawy – Karta 
Nauczyciela.

3. Wpłynęło więcej niż planowano:

- 10.000,-zł dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy,

- 10.000,-zł zwrotu kosztów utrzymania budynku Urzędu Miejskiego,

- 160.000,-zł podatku od nieruchomości od osób prawnych,

- 37.000,-zł podatku od spadków i darowizn,

- 37.000,-zł  podatku od czynności cywilnoprawnych,

- 19.000,-zł odsetek od lokat terminowych środków budżetowych.

4. Zmniejsza się o 271.061,-zł dochody planowane jako dofinansowanie projektu "Rewitalizacja pomnika POW 
wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego w Dąbrówce Kościelnej" i wydatki tego zadania o 10.282,-zł.

5. W oświacie zmniejsza się dochody o 323.118,-zł i wydatki o 367.939,-zł planowane na projekt 
"Dostosowanie obiektów oświatowych Gminy Szepietowo na cele realizacji zadań z zakresu wychowania 
przedszkolnego"

6. Zwiększa się o 92.647,-zł dotację na pomoc finansową dla Powiatu Wysokomazowieckiego na "Przebudowę 
drogi powiatowej Nr 2070B Brzóski Brzezińskie - Średnica Maćkowięta .

7. W rolnictwie i łowiectwie przenosi się 702,-zł z usług na odpis dla Podlaskiej Izby Rolniczej.

8. W dziale transport i łączność zmniejsza się o 20.000,-zł wydatki planowane na opracowanie dokumentacji 
ciągu pieszo - rowerowego w kierunku Dąbrówki Kościelnej i przenosi się kwoty:

- 8.300,-zł z usług remontowych na roboty dodatkowe przy przebudowie drogi gminnej Dąbrowa Łazy,

- 7.602,-zł z wydatków inwestycyjnych na zakup płyt betonowych do utwardzenia drogi w miejscowości 
Szymbory - Andrzejowięta.

9. W wydatkach na utrzymanie OSP przenosi się kwoty: 3.874,- z usług remontowych i 2.626,-zł z pozostałych 
usług na  zakup materiałów 5.000,-zł i wydatki inwestycyjne 1.500,-zł.

10. planuje się dotację celową w wysokości 85.600,-zł dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem na 
"Budowę pracowni tomografii komputerowej wraz z dostawą i instalacją tomografu".

11. W opiece społecznej zmniejsza się wydatki na domy pomocy społecznej o 25.000,-zł, na rodziny zastępcze 
o 50.000,-zł oraz przenosi się kwoty 3.282,-zł ze świadczeń na składki ubezpieczenia społecznego - w ramach 
środków na świadczenia rodzinne i 2.020,-zł z wydatków na ubezpieczenia na wypłaty ekwiwalentów za używanie 
własnej odzieży przez pracowników socjalnych 1.000,-zł, na podróże służbowe 500,-zł, na opłatę podatku od 
nieruchomości 520,-zł.

12. Zmniejsza się o 22.820,-zł wydatki na zakup energii na oświetleniu ulicznym i przenosi się w ramach tych 
wydatków kwotę 400,-zł z wynagrodzeń bezosobowych na składki ZUS.

13. Zwiększa się o 762,-zł dotację przedmiotową dla ZWKiO w Szepietowie.

Id: CCCB368C-0F13-4C5D-B0A0-A2454B18A206. Podpisany Strona 1 z 1




